
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 10:32:32

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LENOVO THINKBOOK 16 G8 IAL

Cena celkem: 31 990 Kč
 (bez DPH: 26 438 Kč)
Běžná cena: 35 189 Kč
Ušetříte: 3 199 Kč
Kód zboží: NOTL7035
Part No.: 21SK008YCK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkBook 16 G8 – nahodí pracovní tempo na velkém displeji

Stylový a snadno přenosný notebook Lenovo ThinkBook 16 G8 je pracovní pomocník navržen na cesty, činnost v
kanceláři i v pohodlí domova. Model je osazen procesorem Intel Core Ultra 7, který nabízí výkon pro výpočet všech
procesů a provoz moderních aplikací. Ve spojení s velkokapacitní 32GB RAM typu DDR5 zajistí tempo a svižnou odezvu pro
zvládnutí vysoké zátěže a náročný multitasking. Notebook Lenovo ThinkBook 16 G8 je vybaven SSD jednotkou, která
kromě zrychleného načítání aplikací a spouštění systému přináší také obří 1TB úložiště pro vaše data.

Obraz vám zprostředkuje velký 16palcový WUXGA IPS displej, který potěší nejenom přehledností, ale také tenkými
rámečky. Lenovo ThinkBook 16 G8 se uplatní také při on-line komunikaci a telekonferencích díky Full HD IR webkameře
s krytkou. Mezi další zabezpečovací prvky patří například čtečka otisku prstů pro ochranu citlivých dat a bezpečné
přihlášení. Potěší také praktická podsvícená klávesnice nebo kvalitní ozvučení Dolby Audio. Tato konfigurace nové
generace disponuje unikátní jednotkou Intel AI Boost NPU, která zrychluje procesy spojené s umělou inteligencí a
umožňuje efektivní provoz nástrojů AI.

Mezi ně patří například Copilot - AI asistent, kterého pustíte vyhrazenou klávesou na klávesnici. S jeho pomocí máte po
ruce nepřeberné množství informací, nápadů nebo slov pro využití při kancelářské nebo tvůrčí práci. Pomůže vám s psaním



e-mailů, textů, studijních rešerší, tvorbou obrázků a spoustou dalšího. Stačí se Copilota jen zeptat.


